1 BH 5928, BI 5928 / 21.04.09 d
Sicherheitstechnik
Not-Aus-Modul BH 5928, BI 5928
mit Zeitverzögerung safemaster
• entspricht
- SIL-Anspruchsgrenze (SIL CL) 3 nach EN 62061
- Performance Level (PL) e nach DIN EN ISO 13849-1
- Kategorie 4 nach EN 954-1

2 . . . 6�
Kennlinien
Bestellbeispiel für Varianten:
B_ 5928. _ _ / _ _ _ AC/DC 24 V 50 / 60 Hz 1 ... 10 s
0,1 ... 1 s
0,3 ... 3 s
0,5 ... 5 s
1 ... 10 s
30 ...300 s
bei Festzeit jeweils Endwert
andere Werte auf Anfrage,
nur bei AC/DC
bei BH 5928: DC 24 V
bei BI 5928: AC 230 V
/000 Standard
erscheint nicht in der
Bezeichnung
(gilt für variable Zeiten)
/001 Festzeit
.47 = 3 Schließer,
1 Öffner sofort und
1 Schließer rückfallverz.
.91 = 2 Schließer sofort und
2 Schließer rückfallverz.
(nur bei BH 5928)
.92 = 2 Schließer,
1 Öffner sofort und
3 Schließer rückfallverz.
.93 = 3 Schließer sofort und
3 Schließer rückfallverz.
.94 = 2 Schließer,
1 Öffner sofort;
2 Schließer, 1 Öffner
rückfallverzögert
H: 45 mm Baubreite
I: 67,5 mm Baubreite
Varianten
Kennlinien
Lichtbogengrenzkurve
Schaltstrom I
Sc
ha
lts
pa
nn
un
g
U
[
V]
Sicheres Abschalten, kein stehender Lichtbogen
unterhalb der Kurve, max. 1 Schaltspiel / s
[A]
0
50
100
200
250
150
1 2 3 4 5 6 7 8
M
66
17
_a
BH 5928.47/61: mit UL-Zulassung
BH 5928.92/61: mit UL-Zulassung
BH 5928.93/61: mit UL-Zulassung
BH 5928._ _/001: mit fester Zeitverzögerung
Festzeiten: 1 s, 3 s, 5 s, 10 s, 300 s
andere Zeiten auf Anfrage
BH 5928.91/002: mit beschrifteter Zeitskala
Zeitbereiche: 0,3 ... 3s, 3 ... 30 s
Kontaktabsicherung 6 A flink, 4 A träge